
Andra	  delen	  i	  kriminaltrologin	  om	  Walter	  
Gröhn	  och	  Jonna	  de	  Brugge	  -‐	  nu	  som	  pocket	  
Den 1 mars kommer Nirvanaprojektet, den andra delen i Stefan Tegenfalks 
uppmärksammade deckartrilogi, som pocket från Massolit förlag. Trilogin har blivit en 
stor försäljningsframgång och SVT har köpt optionsrätten på serien. 
 
Hjärnan	  bakom	  flera	  brutala	  mord	  tycks	  ha	  försvunnit	  från	  jordens	  yta	  och	  i	  månader	  står	  
utredningen	  och	  stampar.	  Kriminalkommissarie	  Walter	  Gröhn	  letar	  förgäves	  efter	  öppningar	  när	  ett	  
gisslandrama	  plötsligt	  leder	  jakten	  i	  en	  oväntad	  riktning.	  

Allt	  pekar	  på	  att	  gärningsmannen	  hålls	  fången,	  men	  av	  vem?	  Och	  
varför?	  Samtidigt	  uppstår	  misstankar	  om	  en	  läcka	  i	  utredningen.	  
Någon	  inom	  polishusets	  väggar	  verkar	  göra	  allt	  för	  att	  förhindra	  att	  
mördaren	  hittas.	  

En	  specialgrupp	  tillsätts	  och	  återigen	  jobbar	  Walter	  och	  Jonna	  de	  
Brugge	  sida	  vid	  sida,	  mot	  en	  fiende	  som	  hela	  tiden	  tycks	  vara	  steget	  
före.	  Frågorna	  blir	  allt	  fler	  och	  svaren	  de	  hittar	  allt	  mer	  
skrämmande.	  Snart	  står	  det	  klart	  att	  morden	  bara	  utgör	  toppen	  av	  
ett	  isberg.	  

Stefan Tegenfalk är född 1965 och bosatt på Ekerö utanför 
Stockholm. Han arbetar till vardags med forskning och utveckling 
inom telekom och är en av grundarna till Bredbandsbolaget.  
 
I pressen om	  Nirvanaprojektet: 

"Spänning	  längs	  många	  parallella	  spår."	  SYDSVENSKAN	  

”Tegenfalk	  skriver	  som	  om	  han	  inte	  hade	  gjort	  annat	  än	  skrivit	  thrillers.”	  DAST	  MAGAZINE	  

”Jag	  upprepar	  i	  stort	  vad	  jag	  sa	  om	  den	  första	  delen:	  En	  mera	  spännande	  thriller	  får	  man	  leta	  efter	  
...”	  IWAN	  MORELIUS,	  HEDERSLEDAMOT	  I	  SVENSKA	  DECKARAKADEMIN	  

”Tempot	  är	  högt	  och	  intrigen	  är	  spännande	  och	  underhållande.”	  BIBLIOTEKSTJÄNST	  	  

För recensionsexemplar, högupplösta bilder, intervjuförfrågningar eller andra 
pressrelaterade frågor, vänligen kontakta: 
 
Marthina Elmqvist 
Tel: 0708-310604  
marthina@massolit.se 


